
Dziennik Ustaw Nr 114 — 9488 — Poz. 764

 

Na podstawie art. 57 ust. 7 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 213, 
poz. 1342 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 60, poz. 372 
i Nr 78, poz. 513) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
22 września 2009 r. w sprawie wprowadzenia wielolet-
niego „Krajowego programu zwalczania niektórych 
serotypów Salmonella w stadach niosek gatunku kura 
(Gallus gallus)” (Dz. U. Nr 173, poz. 1344) w załączniku 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1.4:

a) akapit trzeci otrzymuje brzmienie:

„W ramach programu badania laboratoryjne 
będą wykonywane przez laboratoria, o których 
mowa w art. 25 i art. 25a ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej.”,

b) uchyla się akapit czwarty,

c) akapit siódmy otrzymuje brzmienie:

„Nadzór nad działalnością Inspekcji Weteryna-
ryjnej sprawuje minister właściwy do spraw 
rolnictwa, który jest naczelnym organem ad- 
ministracji rządowej właściwym w dziedzinie 
weterynarii. Kompetencje ministra właściwego 
do spraw rolnictwa w tym zakresie wynikają 
z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 4 września 1997 r. 
o działach administracji rządowej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 65, poz. 437, z późn. zm.).”,

d) dodaje się akapit ósmy w brzmieniu:

„Nadzór nad działalnością laboratoriów działa-
jących w ramach systemu laboratoriów urzędo-
wych, o którym mowa w art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weteryna-
ryjnej, sprawuje Główny Lekarz Weterynarii.”;

2) w ust. 1.5:

a) akapit pierwszy otrzymuje brzmienie:

„Główny Lekarz Weterynarii, na podstawie 
art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
o Inspekcji Weterynaryjnej, wyznacza laborato-
ria urzędowe, o których mowa w art. 25 ust. 2 
pkt 1 lit. a—c tej ustawy, do przeprowadzenia 
badań laboratoryjnych dla celów kontroli urzę-
dowych określonych w rozporządzeniu (WE) 
nr 882/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady 
z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie kontroli 
urzędowych przeprowadzanych w celu spraw-
dzenia zgodności z prawem paszowym i żyw-
nościowym oraz regułami dotyczącymi zdrowia 
zwierząt i dobrostanu zwierząt (Dz. Urz. UE L 165 
z 30.04.2005, str. 1, z późn. zm.; Dz. Urz. UE Pol-

skie wydanie specjalne, rozdz. 3, t. 45, str. 200), 
związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony 
zdrowia zwierząt oraz bezpieczeństwa produk-
tów pochodzenia zwierzęcego w celu zapewnie-
nia ochrony zdrowia publicznego. W przypadku 
gdy brak jest takich laboratoriów, Główny Le-
karz Weterynarii może wyznaczyć, na podsta-
wie art. 25 ust. 5 ww. ustawy, do przeprowadze-
nia tych badań krajowe laboratorium referen-
cyjne.”,

b) uchyla się akapit drugi,

c) akapit trzeci otrzymuje brzmienie:

„Próbki pobrane z inicjatywy hodowcy mogą 
być badane przez laboratoria zatwierdzone 
przez Głównego Lekarza Weterynarii w trybie 
art. 25a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
o Inspekcji Weterynaryjnej w kierunku metody 
badawczej opisanej w zmianie do Polskiej Nor-
my PN-EN ISO 6579:2003/A1:2007.”,

d) dodaje się akapit siódmy w brzmieniu: 

„Laboratorium, o którym mowa w art. 25 ust. 2 
i art. 25a ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
o Inspekcji Weterynaryjnej, po otrzymaniu do-
datniego wyniku badań laboratoryjnych nie-
zwłocznie informuje o tym fakcie właściwego 
miejscowo powiatowego lekarza weterynarii.”;

3) w ust. 1.9.3 w pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) wody z ujęć własnych gospodarstwa;”;

4) w ust. 1.12 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób za-
kaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 213, 
poz. 1342, z późn. zm.);”;

5) po ust. 2.7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3.  Szczegółowe założenia programu na 
2010 r.

3.1.  Środki przewidziane programem

Okres trwania programu: 2010 r.

[x] kontrola lub zwalczanie

[x] badania

[x] ubój zwierząt z wynikiem dodatnim

[x] zabicie zwierząt z wynikiem dodatnim

[x] rozszerzony ubój lub zabicie zwierząt 

[x]  usuwanie produktów pochodzenia zwie-
rzęcego

764

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 28 maja 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia wieloletniego „Krajowego programu zwalczania 
niektórych serotypów Salmonella w stadach niosek gatunku kura (Gallus gallus)”



Dziennik Ustaw Nr 114 — 9489 — Poz. 764

 

3
.2

. 
 S

y
tu

a
c
ja

 e
p

iz
o

o
ty

c
z
n

a
1
)

R
o

k
: 
2
0
0
4

 
S

ta
n

 n
a
 d

zi
e
ń

: 
3

1
.1

2
.2

0
0

4
 r

. 
(w

y
n

ik
i 
b

a
d

a
ń

 w
y

k
o

n
y

w
a

n
y

c
h

 z
 i
n

ic
ja

ty
w

y
 h

o
d

o
w

c
y
 i
 p

rz
e
z 

p
o

w
ia

to
w

e
g

o
 l
e
k
a
rz

a
 w

e
te

ry
n

a
ri

i)

G
a
tu

n
e
k
: 
G

al
lu

s 
ga

llu
s 

 
C

h
o

ro
b

a
/z

a
k
a
że

n
ie

a
) :
 S

al
m

on
el

la
 E

n
te

ri
ti

d
is

 l
u

b
 S

al
m

on
el

la
 T

y
p

h
im

u
ri

u
m

R
e
g

io
n

R
o

d
za

j 
s
ta

d
a

b
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
c
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

zw
ie

-
rz

ą
t

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
 

o
b

ję
ta

 
p

ro
g

ra
-

m
e
m

Ł
ą

c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

zw
ie

-
rz

ą
t 

o
b

ję
ta

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

L
ic

zb
a

 
zb

a
d

a
-

n
y

c
h

 
s
ta

d
d

)

L
ic

zb
a

 s
ta

d
e
)  

z 
d

o
d

a
tn

im
 

w
y

n
ik

ie
m

 b
a

d
a

ń
a
)

L
ic

zb
a

 s
ta

d
 

zl
ik

w
id

o
w

a
n

y
c
h

Ł
ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 

zw
ie

rz
ą
t 

p
o

d
d

a
n

y
c
h

 
u

b
o

jo
w

i 
lu

b
 z

a
b

it
y
c
h

a
)

Il
o

ś
ć
 

zn
is

zc
zo

n
y
c
h

 j
a
j 

(l
ic

zb
a
 s

zt
u

k
 

lu
b

 m
a
s
a
 

w
 t

o
n

a
c
h

)a
)

Il
o

ś
ć
 j
a
j 

s
k
ie

ro
w

a
n

y
c
h

 
d

o
 

p
rz

e
tw

o
rz

e
n

ia
 

(l
ic

zb
a
 s

zt
u

k
 l
u

b
 

m
a
s
a
 

w
 t

o
n

a
c
h

)a
)

R
ze

c
zp

o
-

s
p

o
li
ta

 
P

o
ls

k
a

(a
1

)
(a

2
)

(a
3

)
(a

3
)

(a
4

)
(a

4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

O
g

ó
łe

m
S

ta
d

a
 

k
u

r 
n

io
s
e
k

7
5
1

7
5
1

3
5

1
0

0
0

0
0

0
0

0

a
)  
 D

la
 s

a
lm

o
n

e
ll
i 

o
d

zw
ie

rz
ę
c
e
j 

n
a
le

ży
 w

s
k
a
za

ć
 s

e
ro

ty
p

y
 o

b
ję

te
 p

ro
g

ra
m

e
m

 k
o

n
tr

o
li

: 
(a

1
) 

d
la

 S
al

m
on

el
la

 E
n

te
ri

ti
d

is
, 

(a
2

) 
d

la
 S

al
m

on
el

la
 T

y
p

h
im

u
ri

u
m

, 
(a

3
) 

d
la

 i
n

n
y

c
h

 s
e

ro
ty

p
ó

w
 

—
 o

k
re

ś
li
ć
 s

to
s
o

w
n

ie
 d

o
 s

y
tu

a
c
ji

, 
(a

4
) 

d
la

 S
al

m
on

el
la

 E
n

te
ri

ti
d

is
 l

u
b

 S
al

m
on

el
la

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m
.

b
)  
 S

ta
d

a
 k

u
r 

n
io

s
e
k
.

c
)  
 Ł
ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 s

ta
d

 w
 r

e
g

io
n

ie
, 

w
łą

c
za

ją
c
 s

ta
d

a
 k

w
a

li
fi

k
u

ją
c
e

 s
ię

 i
 n

ie
k
w

a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 d
o

 p
ro

g
ra

m
u

.
d

)  
 N

a
le

ży
 z

b
a
d

a
ć
 ś

ro
d

k
i 
d

o
 w

y
k
o

n
a
n

ia
 t

e
s
tu

 s
ta

d
a
 o

b
ję

te
g

o
 p

ro
g

ra
m

e
m

 n
a

 o
b

e
c
n

o
ś
ć
 S

al
m

on
el

la
. 
W

 t
e

j 
k
o

lu
m

n
ie

 n
ie

 n
a

le
ży

 s
ta

d
a

 l
ic

zy
ć
 d

w
a

 r
a

zy
, 
n

a
w

e
t 

je
że

li
 p

rz
e

b
a

d
a

n
o

 j
e

 w
ię

c
e

j 
n

iż
 j
e
d

e
n

 r
a
z.

 
e
)  
 J
e
że

li
 s

ta
d

o
 z

b
a
d

a
n

o
 w

ię
c
e
j 

n
iż

 j
e
d

e
n

 r
a
z,

 d
o

d
a
tn

i 
w

y
n

ik
 b

a
d

a
n

ia
 j

e
s
t 

b
ra

n
y

 p
o

d
 u

w
a

g
ę

 t
y

lk
o

 r
a

z.
 

1
)  
D

a
n

e
 d

o
ty

c
zą

c
e
 s

a
lm

o
n

e
ll

o
zy

.



Dziennik Ustaw Nr 114 — 9490 — Poz. 764

 

R
o

k
: 
2
0
0
5

 
S

ta
n

 n
a
 d

zi
e
ń

: 
3

1
.1

2
.2

0
0

5
 r

. 
(w

y
n

ik
i 
b

a
d

a
ń

 w
y

k
o

n
y

w
a

n
y

c
h

 z
 i
n

ic
ja

ty
w

y
 h

o
d

o
w

c
y
 i
 p

rz
e
z 

p
o

w
ia

to
w

e
g

o
 l
e
k
a
rz

a
 w

e
te

ry
n

a
ri

i)

G
a
tu

n
e
k
: 
G

al
lu

s 
ga

llu
s 

 
C

h
o

ro
b

a
/z

a
k
a
że

n
ie

a
) :
 S

al
m

on
el

la
 E

n
te

ri
ti

d
is

 l
u

b
 S

al
m

on
el

la
 T

y
p

h
im

u
ri

u
m

R
e
g

io
n

R
o

d
za

j 
s
ta

d
a

b
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
c
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

zw
ie

-
rz

ą
t

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
 

o
b

ję
ta

 
p

ro
g

ra
-

m
e
m

Ł
ą

c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

zw
ie

-
rz

ą
t 

o
b

ję
ta

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

L
ic

zb
a

 
zb

a
d

a
-

n
y

c
h

 
s
ta

d
d

)

L
ic

zb
a

 s
ta

d
e
)  

z 
d

o
d

a
tn

im
 

w
y

n
ik

ie
m

 b
a

d
a

ń
a
)

L
ic

zb
a

 s
ta

d
 

zl
ik

w
id

o
w

a
n

y
c
h

a
)

Ł
ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 

zw
ie

rz
ą
t 

p
o

d
d

a
n

y
c
h

 
u

b
o

jo
w

i 
lu

b
 z

a
b

it
y
c
h

a
)

Il
o

ś
ć
 

zn
is

zc
zo

n
y
c
h

 j
a
j 

(l
ic

zb
a
 l
u

b
 k

g
)a

)

Il
o

ś
ć
 j
a
j 

s
k
ie

ro
w

a
n

y
c
h

 
d

o
p

rz
e
tw

o
rz

e
n

ia
(l

ic
zb

a
 l
u

b
 k

g
)a

)

R
ze

c
zp

o
-

s
p

o
li
ta

 
P

o
ls

k
a

(a
1

)
(a

2
)

(a
3

)
(a

3
)

(a
4

)
(a

4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

O
g

ó
łe

m
S

ta
d

a
 

k
u

r 
n

io
s
e
k

1
 6

0
0

4
4
0

3
5
5

0
0

0
0

0
0

0
0

a
)  
 D

la
 s

a
lm

o
n

e
ll
i 

o
d

zw
ie

rz
ę
c
e
j 

n
a
le

ży
 w

s
k
a
za

ć
 s

e
ro

ty
p

y
 o

b
ję

te
 p

ro
g

ra
m

e
m

 k
o

n
tr

o
li

: 
(a

1
) 

d
la

 S
al

m
on

el
la

 E
n

te
ri

ti
d

is
, 

(a
2

) 
d

la
 S

al
m

on
el

la
 T

y
p

h
im

u
ri

u
m

, 
(a

3
) 

d
la

 i
n

n
y

c
h

 s
e

ro
ty

p
ó

w
 

—
 o

k
re

ś
li
ć
 s

to
s
o

w
n

ie
 d

o
 s

y
tu

a
c
ji

, 
(a

4
) 

d
la

 S
al

m
on

el
la

 E
n

te
ri

ti
d

is
 l

u
b

 S
al

m
on

el
la

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m
.

b
)  
 S

ta
d

a
 k

u
r 

n
io

s
e
k
.

c
)  
 Ł

ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 s

ta
d

 w
 r

e
g

io
n

ie
, 

w
łą

c
za

ją
c
 s

ta
d

a
 k

w
a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 i
 n

ie
k
w

a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 d
o

 p
ro

g
ra

m
u

.
d

)  
 N

a
le

ży
 z

b
a
d

a
ć
 ś

ro
d

k
i 
d

o
 w

y
k
o

n
a
n

ia
 t

e
s
tu

 s
ta

d
a
 o

b
ję

te
g

o
 p

ro
g

ra
m

e
m

 n
a

 o
b

e
c
n

o
ś
ć
 S

al
m

on
el

la
. 
W

 t
e

j 
k
o

lu
m

n
ie

 n
ie

 n
a

le
ży

 s
ta

d
a

 l
ic

zy
ć
 d

w
a

 r
a

zy
, 
n

a
w

e
t 

je
że

li
 p

rz
e

b
a

d
a

n
o

 j
e

 w
ię

c
e

j 
n

iż
 j
e
d

e
n

 r
a
z.

 
e
)  
 J

e
że

li
 s

ta
d

o
 z

b
a
d

a
n

o
 w

ię
c
e
j 

n
iż

 j
e
d

e
n

 r
a
z,

 d
o

d
a
tn

i 
w

y
n

ik
 b

a
d

a
n

ia
 j

e
s
t 

b
ra

n
y

 p
o

d
 u

w
a

g
ę

 t
y

lk
o

 r
a

z.
 



Dziennik Ustaw Nr 114 — 9491 — Poz. 764

 

R
o

k
: 
2
0
0
6

 
S

ta
n

 n
a
 d

zi
e
ń

: 
3

1
.1

2
.2

0
0

6
 r

. 
(w

y
n

ik
i 
b

a
d

a
ń

 w
y

k
o

n
y

w
a

n
y

c
h

 z
 i
n

ic
ja

ty
w

y
 h

o
d

o
w

c
y
 i
 p

rz
e
z 

p
o

w
ia

to
w

e
g

o
 l
e
k
a
rz

a
 w

e
te

ry
n

a
ri

i)

G
a
tu

n
e
k
: 

G
al

lu
s 

ga
llu

s 
 

C
h

o
ro

b
a
/z

a
k
a
że

n
ie

a
) :
 S

al
m

on
el

la
 E

n
te

ri
ti

d
is

 l
u

b
 S

al
m

on
el

la
 T

y
p

h
im

u
ri

u
m

R
e
g

io
n

R
o

d
za

j 
s
ta

d
a

b
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
c
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

zw
ie

-
rz

ą
t

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
 

o
b

ję
ta

 
p

ro
g

ra
-

m
e
m

Ł
ą

c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

zw
ie

-
rz

ą
t 

o
b

ję
ta

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

L
ic

zb
a

 
zb

a
d

a
-

n
y

c
h

 
s
ta

d
d

)

L
ic

zb
a

 s
ta

d
e
)  

z 
d

o
d

a
tn

im
 

w
y

n
ik

ie
m

 b
a

d
a

ń
a
)

L
ic

zb
a

 s
ta

d
 

zl
ik

w
id

o
w

a
n

y
c
h

a
)

Ł
ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 

zw
ie

rz
ą
t 

p
o

d
d

a
n

y
c
h

 
u

b
o

jo
w

i 
lu

b
 z

a
b

it
y
c
h

a
)

Il
o

ś
ć
 

zn
is

zc
zo

n
y
c
h

 j
a
j 

(l
ic

zb
a
 s

zt
u

k
 

lu
b

 m
a
s
a
 

w
 t

o
n

a
c
h

)a
)

Il
o

ś
ć
 j
a
j 

s
k
ie

ro
w

a
n

y
c
h

 
d

o
 

p
rz

e
tw

o
rz

e
n

ia
 

(l
ic

zb
a
 s

zt
u

k
 

lu
b

 m
a
s
a
 

w
 t

o
n

a
c
h

)a
)

R
ze

c
zp

o
-

s
p

o
li
ta

 
P

o
ls

k
a

(a
1

)
(a

2
)

(a
3

)
(a

3
)

(a
4

)
(a

4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

O
g

ó
łe

m
S

ta
d

a
 

k
u

r 
n

io
s
e
k

1
 3

5
0

6
4
0

6
4

0
1

1
3

1
5

0
0

0
0

0
0

0
0

a
)  
 D

la
 s

a
lm

o
n

e
ll
i 

o
d

zw
ie

rz
ę
c
e
j 

n
a
le

ży
 w

s
k
a
za

ć
 s

e
ro

ty
p

y
 o

b
ję

te
 p

ro
g

ra
m

e
m

 k
o

n
tr

o
li

: 
(a

1
) 

d
la

 S
al

m
on

el
la

 E
n

te
ri

ti
d

is
, 

(a
2

) 
d

la
 S

al
m

on
el

la
 T

y
p

h
im

u
ri

u
m

, 
(a

3
) 

d
la

 i
n

n
y

c
h

 s
e

ro
ty

p
ó

w
 

—
 o

k
re

ś
li
ć
 s

to
s
o

w
n

ie
 d

o
 s

y
tu

a
c
ji

, 
(a

4
) 

d
la

 S
al

m
on

el
la

 E
n

te
ri

ti
d

is
 l

u
b

 S
al

m
on

el
la

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m
.

b
)  
 S

ta
d

a
 k

u
r 

n
io

s
e
k
.

c
)  
 Ł
ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 s

ta
d

 w
 r

e
g

io
n

ie
, 

w
łą

c
za

ją
c
 s

ta
d

a
 k

w
a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 i
 n

ie
k
w

a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 d
o

 p
ro

g
ra

m
u

.
d

)  
 N

a
le

ży
 z

b
a
d

a
ć
 ś

ro
d

k
i 
d

o
 w

y
k
o

n
a
n

ia
 t

e
s
tu

 s
ta

d
a
 o

b
ję

te
g

o
 p

ro
g

ra
m

e
m

 n
a

 o
b

e
c
n

o
ś
ć
 S

al
m

on
el

la
. 
W

 t
e

j 
k
o

lu
m

n
ie

 n
ie

 n
a

le
ży

 s
ta

d
a

 l
ic

zy
ć
 d

w
a

 r
a

zy
, 
n

a
w

e
t 

je
że

li
 p

rz
e

b
a

d
a

n
o

 j
e

 w
ię

c
e

j 
n

iż
 j
e
d

e
n

 r
a
z.

 
e
)  
 J
e
że

li
 s

ta
d

o
 z

b
a
d

a
n

o
 w

ię
c
e
j 

n
iż

 j
e
d

e
n

 r
a
z,

 d
o

d
a
tn

i 
w

y
n

ik
 b

a
d

a
n

ia
 j

e
s
t 

b
ra

n
y

 p
o

d
 u

w
a

g
ę

 t
y

lk
o

 r
a

z.
 



Dziennik Ustaw Nr 114 — 9492 — Poz. 764

 

R
o

k
: 

2
0
0
7

 
S

ta
n

 n
a
 d

zi
e
ń

: 
3

1
.1

2
.2

0
0

7
 r

. 
(w

y
n

ik
i 
b

a
d

a
ń

 w
y

k
o

n
y

w
a

n
y

c
h

 z
 i
n

ic
ja

ty
w

y
 h

o
d

o
w

c
y
 i
 p

rz
e
z 

p
o

w
ia

to
w

e
g

o
 l
e
k
a
rz

a
 w

e
te

ry
n

a
ri

i)

G
a
tu

n
e
k
: 

G
al

lu
s 

ga
llu

s 
C

h
o

ro
b

a
/z

a
k
a
że

n
ie

a
) :
 S

al
m

on
el

la
 E

n
te

ri
ti

d
is

 l
u

b
 S

al
m

on
el

la
 T

y
p

h
im

u
ri

u
m

 

R
e
g

io
n

R
o

d
za

j 
s
ta

d
a

b
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
c
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

zw
ie

-
rz

ą
t

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
 

o
b

ję
ta

 
p

ro
g

ra
-

m
e
m

Ł
ą

c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

zw
ie

-
rz

ą
t 

o
b

ję
ta

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

L
ic

zb
a

 
zb

a
d

a
-

n
y

c
h

 
s
ta

d
d

)

L
ic

zb
a

 s
ta

d
e
)  

z 
d

o
d

a
tn

im
 

w
y

n
ik

ie
m

 b
a

d
a

ń
a
)

L
ic

zb
a

 s
ta

d
 

zl
ik

w
id

o
w

a
n

y
c
h

a
)

Ł
ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 

zw
ie

rz
ą
t 

p
o

d
d

a
n

y
c
h

 
u

b
o

jo
w

i 
lu

b
 z

a
b

it
y
c
h

a
)

Il
o

ś
ć
 

zn
is

zc
zo

n
y
c
h

 j
a
j 

(l
ic

zb
a
 s

zt
u

k
 

lu
b

 m
a
s
a
 

w
 t

o
n

a
c
h

)a
)

Il
o

ś
ć
 j
a
j 

s
k
ie

ro
w

a
n

y
c
h

 
d

o
p

rz
e
tw

o
rz

e
n

ia
 

(l
ic

zb
a
 s

zt
u

k
 

lu
b

 m
a
s
a
 

w
 t

o
n

a
c
h

)a
)

R
ze

c
zp

o
-

s
p

o
li
ta

 
P

o
ls

k
a

(a
1

)
(a

2
)

(a
3

)
(a

3
)

(a
4
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

O
g

ó
łe

m
S

ta
d

a
 

k
u

r 
n

io
s
e
k

6
2
8

6
2

8
7

4
9

0
0

0
0

0
0

0
0

a
)  
 D

la
 s

a
lm

o
n

e
ll
i 

o
d

zw
ie

rz
ę
c
e
j 

n
a
le

ży
 w

s
k
a
za

ć
 s

e
ro

ty
p

y
 o

b
ję

te
 p

ro
g

ra
m

e
m

 k
o

n
tr

o
li

: 
(a

1
) 

d
la

 S
al

m
on

el
la

 E
n

te
ri

ti
d

is
, 

(a
2

) 
d

la
 S

al
m

on
el

la
 T

y
p

h
im

u
ri

u
m

, 
(a

3
) 

d
la

 i
n

n
y

c
h

 s
e

ro
ty

p
ó

w
 

—
 o

k
re

ś
li
ć
 s

to
s
o

w
n

ie
 d

o
 s

y
tu

a
c
ji

, 
(a

4
) 

d
la

 S
al

m
on

el
la

 E
n

te
ri

ti
d

is
 l

u
b

 S
al

m
on

el
la

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m
.

b
)  
 S

ta
d

a
 k

u
r 

n
io

s
e
k
.

c
)  
 Ł
ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 s

ta
d

 w
 r

e
g

io
n

ie
, 

w
łą

c
za

ją
c
 s

ta
d

a
 k

w
a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 i
 n

ie
k
w

a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 d
o

 p
ro

g
ra

m
u

.
d

)  
 N

a
le

ży
 z

b
a
d

a
ć
 ś

ro
d

k
i 
d

o
 w

y
k
o

n
a
n

ia
 t

e
s
tu

 s
ta

d
a
 o

b
ję

te
g

o
 p

ro
g

ra
m

e
m

 n
a

 o
b

e
c
n

o
ś
ć
 S

al
m

on
el

la
. 
W

 t
e

j 
k
o

lu
m

n
ie

 n
ie

 n
a

le
ży

 s
ta

d
a

 l
ic

zy
ć
 d

w
a

 r
a

zy
, 
n

a
w

e
t 

je
że

li
 p

rz
e

b
a

d
a

n
o

 j
e

 w
ię

c
e

j 
n

iż
 j
e
d

e
n

 r
a
z.

 
e
)  
 J

e
że

li
 s

ta
d

o
 z

b
a
d

a
n

o
 w

ię
c
e
j 

n
iż

 j
e
d

e
n

 r
a
z,

 d
o

d
a
tn

i 
w

y
n

ik
 b

a
d

a
n

ia
 j

e
s
t 

b
ra

n
y

 p
o

d
 u

w
a

g
ę

 t
y

lk
o

 r
a

z.
 



Dziennik Ustaw Nr 114 — 9493 — Poz. 764

 

R
o

k
: 
2
0
0
8

 
S

ta
n

 n
a
 d

zi
e
ń

: 
3

1
.1

2
.2

0
0

8
 r

. 

G
a
tu

n
e
k
: 

G
al

lu
s 

ga
llu

s 
 

C
h

o
ro

b
a
/z

a
k
a
że

n
ie

a
) :
 S

al
m

on
el

la
 E

n
te

ri
ti

d
is

 l
u

b
 S

al
m

on
el

la
 T

y
p

h
im

u
ri

u
m

R
e
g

io
n

R
o

d
za

j 
s
ta

d
a

b
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
c
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

zw
ie

-
rz

ą
t

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
 

o
b

ję
ta

 
p

ro
g

ra
-

m
e
m

Ł
ą

c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

zw
ie

-
rz

ą
t 

o
b

ję
ta

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

L
ic

zb
a

 
zb

a
d

a
-

n
y

c
h

 
s
ta

d
d

)

L
ic

zb
a

 s
ta

d
e
)

z 
d

o
d

a
tn

im
 

w
y

n
ik

ie
m

 b
a

d
a

ń
a
)

L
ic

zb
a

 s
ta

d
 

zl
ik

w
id

o
w

a
n

y
c
h

a
)

Ł
ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 

zw
ie

rz
ą
t 

p
o

d
d

a
n

y
c
h

 
u

b
o

jo
w

i 
lu

b
 z

a
b

it
y
c
h

a
)

Il
o

ś
ć
 

zn
is

zc
zo

n
y
c
h

 j
a
j 

(l
ic

zb
a
 s

zt
u

k
 

lu
b

 m
a
s
a
 

w
 t

o
n

a
c
h

)a
)

Il
o

ś
ć
 j
a
j 

s
k
ie

ro
w

a
n

y
c
h

 
d

o
 

p
rz

e
tw

o
rz

e
n

ia
 

(l
ic

zb
a
 s

zt
u

k
 

lu
b

 m
a
s
a
 

w
 t

o
n

a
c
h

)a
)

R
ze

c
zp

o
-

s
p

o
li
ta

 
P

o
ls

k
a

(a
1

)
(a

2
)

(a
3

)
(a

3
)

(a
4

)
(a

4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

O
g

ó
łe

m
S

ta
d

a
 

k
u

r 
n

io
s
e
k

1
 8

8
3

3
2
 0

2
4
 2

9
7

1
 5

6
3

3
1

 2
8

6
 8

8
9

1
 4

3
2

1
3

5
1

8
0

1
3

9
2

 3
8

9
 9

3
6

0
2
 1

1
8
 7

1
3

6
5
0

1
8
 0

4
8
 7

4
5

9
5
9
 7

7
0

a
)  
 D

la
 s

a
lm

o
n

e
ll
i 

o
d

zw
ie

rz
ę
c
e
j 

n
a
le

ży
 w

s
k
a
za

ć
 s

e
ro

ty
p

y
 o

b
ję

te
 p

ro
g

ra
m

e
m

 k
o

n
tr

o
li

: 
(a

1
) 

d
la

 S
al

m
on

el
la

 E
n

te
ri

ti
d

is
, 

(a
2

) 
d

la
 S

al
m

on
el

la
 T

y
p

h
im

u
ri

u
m

, 
(a

3
) 

d
la

 i
n

n
y

c
h

 s
e

ro
ty

p
ó

w
 

—
 o

k
re

ś
li
ć
 s

to
s
o

w
n

ie
 d

o
 s

y
tu

a
c
ji

, 
(a

4
) 

d
la

 S
al

m
on

el
la

 E
n

te
ri

ti
d

is
 l

u
b

 S
al

m
on

el
la

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m
.

b
)  
 S

ta
d

a
 k

u
r 

n
io

s
e
k
.

c
)  
 Ł

ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 s

ta
d

 w
 r

e
g

io
n

ie
, 

w
łą

c
za

ją
c
 s

ta
d

a
 k

w
a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 i
 n

ie
k
w

a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 d
o

 p
ro

g
ra

m
u

.
d

)  
 N

a
le

ży
 z

b
a
d

a
ć
 ś

ro
d

k
i 
d

o
 w

y
k
o

n
a
n

ia
 t

e
s
tu

 s
ta

d
a
 o

b
ję

te
g

o
 p

ro
g

ra
m

e
m

 n
a

 o
b

e
c
n

o
ś
ć
 S

al
m

on
el

la
. 
W

 t
e

j 
k
o

lu
m

n
ie

 n
ie

 n
a

le
ży

 s
ta

d
a

 l
ic

zy
ć
 d

w
a

 r
a

zy
, 
n

a
w

e
t 

je
że

li
 p

rz
e

b
a

d
a

n
o

 j
e

 w
ię

c
e

j 
n

iż
 j
e
d

e
n

 r
a
z.

 
e
)  
 J
e
że

li
 s

ta
d

o
 z

b
a
d

a
n

o
 w

ię
c
e
j 

n
iż

 j
e
d

e
n

 r
a
z,

 d
o

d
a
tn

i 
w

y
n

ik
 b

a
d

a
n

ia
 j

e
s
t 

b
ra

n
y

 p
o

d
 u

w
a

g
ę

 t
y

lk
o

 r
a

z.



Dziennik Ustaw Nr 114 — 9494 — Poz. 764

 

3
.3

. 
Z

a
ło

ż
e
n

ia
 p

ro
g

ra
m

u

R
o

k
: 

2
0
1
0

 
S

ta
n

 n
a

 d
zi

e
ń

: 
3

1
.1

2
.2

0
0

8
 r

.

G
a
tu

n
e
k
: 
G

al
lu

s 
ga

llu
s 

C
h

o
ro

b
a
/z

a
k
a
że

n
ie

a
) :
 S

al
m

on
el

la
 E

n
te

ri
ti

d
is

; 
S

al
m

on
el

la
 T

y
p

h
im

u
ri

u
m

R
e
g

io
n

R
o

d
za

j 
s
ta

d
a

b
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
c
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

zw
ie

-
rz

ą
t

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
 

o
b

ję
-

ty
c
h

 
p

ro
g

ra
-

m
e
m

Ł
ą

c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

zw
ie

-
rz

ą
t 

o
b

ję
-

ty
c
h

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

P
rz

e
w

i-
d

y
w

a
-

n
a

 l
ic

z-
b

a
 s

ta
d

 
d

o
 z

b
a

-
d

a
n

ia
d

)

P
rz

e
w

id
y

w
a

n
a

 
li
c
zb

a
 s

ta
d

e
)  

z 
d

o
d

a
tn

im
 

w
y

n
ik

ie
m

 b
a

d
a

ń
a
)

P
rz

e
w

id
y

w
a

n
a
 

li
c
zb

a
 s

ta
d

 
d

o
 l
ik

w
id

a
c
ji

e
)

Ł
ą
c
zn

a
 

p
rz

e
w

id
y
w

a
n

a
 

li
c
zb

a
 z

w
ie

rz
ą
t 

d
o

 p
o

d
d

a
n

ia
 

u
b

o
jo

w
i 

lu
b

 z
a
b

ic
ia

a
)

P
rz

e
w

id
y
w

a
n

a
 

il
o

ś
ć
 j
a
j 

d
o

 z
n

is
zc

ze
n

ia
 

(l
ic

zb
a
)a

)

P
rz

e
w

id
y
w

a
n

a
 

il
o

ś
ć
 j
a
j 

d
o

 
p

rz
e
tw

o
rz

e
n

ia
 

(l
ic

zb
a
)a

)

R
ze

c
zp

o
-

s
p

o
li
ta

 
P

o
ls

k
a

(a
1

)
(a

2
)

(a
3

)
(a

4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

O
g

ó
łe

m
s
ta

d
a

 
k
u

r 
n

io
s
e
k

1
 9

0
0

3
3
 m

ln
1
 5

0
0

3
0

 m
ln

1
 5

0
0

8
0

1
0

8
0

1
,5

 m
ln

1
,5

 m
ln

1
0
 m

ln

a
)  
 D

la
 s

a
lm

o
n

e
ll
i 

o
d

zw
ie

rz
ę
c
e
j 

n
a
le

ży
 w

s
k
a
za

ć
 s

e
ro

ty
p

y
 o

b
ję

te
 p

ro
g

ra
m

e
m

 k
o

n
tr

o
li

: 
(a

1
) 

d
la

 S
al

m
on

el
la

 E
n

te
ri

ti
d

is
, 

(a
2

) 
d

la
 S

al
m

on
el

la
 T

y
p

h
im

u
ri

u
m

, 
(a

3
) 

d
la

 i
n

n
y

c
h

 s
e

ro
ty

p
ó

w
 

—
 o

k
re

ś
li
ć
 s

to
s
o

w
n

ie
 d

o
 s

y
tu

a
c
ji

, 
(a

4
) 

d
la

 S
al

m
on

el
la

 E
n

te
ri

ti
d

is
 l

u
b

 S
al

m
on

el
la

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m
.

b
)  
 S

ta
d

a
 k

u
r 

n
io

s
e
k
.

c
)  
 Ł

ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 s

ta
d

 w
 r

e
g

io
n

ie
, 

w
łą

c
za

ją
c
 s

ta
d

a
 k

w
a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 i
 n

ie
k
w

a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 d
o

 p
ro

g
ra

m
u

.
d

)  
 N

a
le

ży
 z

b
a
d

a
ć
 ś

ro
d

k
i 
d

o
 w

y
k
o

n
a
n

ia
 t

e
s
tu

 s
ta

d
a
 o

b
ję

te
g

o
 p

ro
g

ra
m

e
m

 n
a

 o
b

e
c
n

o
ś
ć
 S

al
m

on
el

la
. 
W

 t
e

j 
k
o

lu
m

n
ie

 n
ie

 n
a

le
ży

 s
ta

d
a

 l
ic

zy
ć
 d

w
a

 r
a

zy
, 
n

a
w

e
t 

je
że

li
 p

rz
e

b
a

d
a

n
o

 j
e

 w
ię

c
e

j 
n

iż
 j
e
d

e
n

 r
a
z.

 
e

)  
 J
e
że

li
 s

ta
d

o
 z

b
a
d

a
n

o
 w

ię
c
e
j 

n
iż

 j
e
d

e
n

 r
a
z,

 d
o

d
a
tn

i 
w

y
n

ik
 b

a
d

a
n

ia
 j

e
s
t 

b
ra

n
y

 p
o

d
 u

w
a

g
ę

 t
y

lk
o

 r
a

z.



Dziennik Ustaw Nr 114 — 9495 — Poz. 764

 

3
.4

. 
S

z
c
z
e
g

ó
ło

w
a
 a

n
a
li

z
a
 s

z
a
c
u

n
k
o

w
y
c
h

 k
o

s
z
tó

w
 p

ro
g

ra
m

u
1
),

 2
)

K
o

s
z
ty

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

L
ic

z
b

a
 

je
d

n
o

s
te

k

K
o

s
z
t 

je
d

n
o

s
tk

o
w

y
 

(w
 z

ło
ty

c
h

)

S
u

m
a
 o

g
ó

łe
m

 
(w

 z
ło

ty
c
h

)
S

u
m

a
 o

g
ó

łe
m

 
(w

 e
u

ro
)*

)

W
n

io
s
e
k
 

o
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ie
 

w
s
p

ó
ln

o
to

w
e

1
2

3
4

5
6

7

1
. 

B
a
d

a
n

ia

1
.1

. 
K

o
s
zt

 a
n

a
li
zy

L
ic

zb
a
 p

la
n

o
w

a
n

y
c
h

 b
a

d
a

ń
 b

a
k
te

-
ri

o
lo

g
ic

zn
y
c
h

 
w

 
ra

m
a

c
h

 
u

rz
ę

d
o

-
w

y
c
h

 k
o

n
tr

o
li
 p

o
b

ie
ra

n
ia

 p
ró

b
e

k

3
0

0
 p

ró
b

e
k

3
0

9
 0

0
0

1
 9

7
2
,2

1
ta

k

L
ic

zb
a
 p

la
n

o
w

a
n

y
c
h

 b
a

d
a

ń
 w

 k
ie

-
ru

n
k
u

 
o

k
re

ś
le

n
ia

 
s
e

ro
ty

p
u

 
o

d
p

o
-

w
ie

d
n

ic
h

 i
zo

la
tó

w

8
0

7
0

5
 6

0
0

1
 2

2
7
,1

6
ta

k

1
.2

. 
K

o
s
zt

 p
o

b
ie

ra
n

ia
 p

ró
b

e
k

M
a
te

ri
a
ły

 +
 p

o
b

ra
n

ie
3

0
0

 p
ró

b
e

k
 1

0
3
 0

0
0

6
5
7
,4

ta
k

1
.3

. 
In

n
e
 k

o
s
zt

y
 

D
o

ja
zd

 d
o

 f
e
rm

y
 +

 d
o

w
ó

z 
p

ró
b

e
k
 

d
o

 l
a
b

o
ra

to
ri

u
m

3
0

0
 p

ró
b

e
k

1
6

0
4
8
 0

0
0

1
0
 5

1
8
,4

7
ta

k

2
. 

 S
z
c
z
e
p

ie
n

ie
 

lu
b

 
o

b
ró

b
k
a
 

p
ro

d
u

k
tó

w
 

p
o

c
h

o
d

z
e
n

ia
 

z
w

ie
rz

ę
c
e
g

o

P
ro

g
ra

m
 n

ie
 p

rz
e

w
id

u
je

2
.1

. 
Z

a
k
u

p
 s

zc
ze

p
io

n
k
i

2
.2

. 
K

o
s
zt

 d
y
s
tr

y
b

u
c
ji

—
—

—
—

—
—

2
.3

. 
 K

o
s
zt

 p
o

d
a
n

ia
 s

zc
ze

p
io

n
k
i

—
—

—
—

—
—

2
.4

. 
 K

o
s
zt

 k
o

n
tr

o
li

—
—

—
—

—
—

3
. 

U
b

ó
j 
i 
z
n

is
z
c
z
e
n

ie

3
.1

. 
 O

d
s
zk

o
d

o
w

a
n

ie
 

za
 

zw
ie

-
rz

ę
ta

 i
 j
a
ja

O
d

s
zk

o
d

o
w

a
n

ie
 z

a
 s

ta
d

o
 p

o
m

n
ie

j-
s
zo

n
e
 o

 w
a
rt

o
ś
ć
 p

ta
k
ó

w
 k

ie
ro

w
a

-
n

y
c
h

 d
o

 u
b

o
ju

7
5

1
1

0
 0

0
0

8
 2

5
0
 0

0
0

1
 8

0
7
 8

6
2
,5

6
ta

k

O
d

s
zk

o
d

o
w

a
n

ie
 z

a
 s

ta
d

o
 z

a
b

it
e

 
5

4
0

 0
0

0
2
0
0
 0

0
0

4
3
 8

2
6
,9

7
ta

k

O
d

s
zk

o
d

o
w

a
n

ie
 

za
 

ja
ja

 
je

d
n

e
g

o
 

s
ta

d
a
 p

o
m

n
ie

js
zo

n
e

 o
 k

w
o

tę
 u

zy
-

s
k
a
n

ą
 w

 p
rz

e
tw

ó
rn

i 

7
0

6
 7

5
0

4
7
2
 5

0
0

1
0
3
 5

4
1
,2

2
ta

k

O
d

s
zk

o
d

o
w

a
n

ie
 

za
 

ja
ja

 
je

d
n

e
g

o
 

s
ta

d
a

5
2

1
 0

0
0

1
0
5
 0

0
0

2
3
 0

0
9
,1

6
ta

k

3
.2

. 
K

o
s
zt

 t
ra

n
s
p

o
rt

u
 

T
ra

n
s
p

o
rt

 j
e
d

n
e

g
o

 s
ta

d
a

7
5

1
 6

2
0

1
2
1
 5

0
0

—
n

ie

3
.3

. 
K

o
s
zt

 z
a
ła

d
u

n
k
u

Z
a
ła

d
u

n
e
k
 j

e
d

n
e

g
o

 s
ta

d
a

7
5

4
 5

0
0

3
3
7
 5

0
0

—
n

ie

3
.4

. 
 S

tr
a
ta

 w
 p

rz
y

p
a
d

k
u

 u
b

o
ju

W
a
rt

o
ś
ć
 
p

ta
k
ó

w
 
k
ie

ro
w

a
n

y
c
h

 
d

o
 

u
b

o
ju

—
—

—
—

—

3
.5

. 
K

o
s
zt

 z
n

is
zc

ze
n

ia
P

ta
k
i

5
 s

ta
d

7
 5

0
0

 z
ł 
/ 
s
ta

d
o

3
7
 5

0
0

—
n

ie

J
a
ja

 k
o

n
s
u

m
p

c
y

jn
e

5
 s

ta
d

0
,5

0
 z

ł 
/ 
5

 0
0

0
 k

g
1
2
 5

0
0

—
n

ie

P
a
s
ze

1
0

 s
ta

d
2

0
0

 z
ł 
/ 
s
ta

d
o

2
 0

0
0

—
n

ie



Dziennik Ustaw Nr 114 — 9496 — Poz. 764

 

1
2

3
4

5
6

7

3
.6

 K
o

s
zt

 o
b

ró
b

k
i 

p
ro

d
u

k
tó

w
—

—
—

—
—

—

4
. 

C
z
y
s
z
c
z
e
n

ie
 i
 o

d
k
a
ż
a
n

ie
*
*

)

4
.1

. 
 K

o
s
zt

 
b

a
d

a
n

ia
 

s
k
u

te
c
z-

 
n

o
ś
c
i 
o

d
k
a
ża

n
ia

B
a
d

a
n

ie
 

b
a
k
te

ri
o

lo
g

ic
zn

e
 

4
 

p
u

li
 

p
ró

b
e
k

8
0

 s
ta

d
4

0
0

3
2
 0

0
0

7
 0

1
2
,3

2
ta

k

4
.2

. 
K

o
s
zt

 d
o

ja
zd

u
D

o
 f

e
rm

y
 i

 d
o

 l
a

b
o

ra
to

ri
u

m
8

0
 s

ta
d

 1
6

0
1
2
 8

0
0

2
 8

0
4
,9

3
ta

k

4
.3

. 
 K

o
s
zt

 p
o

b
ra

n
ia

 p
ró

b
e
k
 d

o
 

b
a
d

a
ń

 
s
k
u

te
c
zn

o
ś
c
i 

o
d

k
a
-

ża
n

ia

P
o

b
ra

n
ie

 p
ró

b
e

k
8

0
 s

ta
d

 7
5
6
0

1
2
2
,7

2
ta

k

5
. 

 W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 

(p
ra

c
o

w
n

i-
c
y
 

z
a
tr

u
d

n
ie

n
i 

w
y
łą

c
z
n

ie
 

w
 c

e
lu

 r
e
a
li
z
a
c
ji

 p
ro

g
ra

m
u

)

R
ze

c
zo

zn
a
w

c
y

8
0

 s
ta

d
3

4
 z

ł/
s
ta

d
o

2
 7

2
0

—
n

ie

6
. 

 T
o

w
a
ry

 
k
o

n
s
u

m
p

c
y
jn

e
 

i 
s
p

rz
ę
t 

s
p

e
c
ja

ln
y

W
y
tł

a
c
za

n
k
i

7
5

 s
ta

d
1

 3
0

0
 z

ł/
ze

s
ta

w
 

(1
2

0
 s

zt
. 
x

 5
0

 
o

p
a

k
.)

9
7
 5

0
0

—
n

ie

7
. 

In
n

e
 k

o
s
z
ty

P
a
s
ze

 —
 o

d
s
zk

o
d

o
w

a
n

ia
 d

la
 w

ła
ś
-

c
ic

ie
la

1
0

 s
ta

d
4

0
0

 z
ł/
s
ta

d
o

4
 0

0
0

—
n

ie

O
G

Ó
Ł
E

M
9
 7

5
3
 6

8
0

*
*
*
)

2
 0

0
2
 5

5
5
,1

2

1
)  
 D

a
n

e
 d

o
ty

c
zą

c
e
 s

a
lm

o
n

e
ll

o
zy

.
2
)  
 S

ą
 t

o
 s

za
c
u

n
k
o

w
e
 k

o
s
zt

y
, 

k
tó

re
 z

o
s
ta

n
ą
 d

o
s
to

s
o

w
a

n
e

 d
o

 w
ie

lk
o

ś
c
i 

w
y

d
a

tk
ó

w
 z

a
p

la
n

o
w

a
n

y
c
h

 n
a

 z
w

a
lc

za
n

ie
 c

h
o

ró
b

 z
a

k
a

źn
y

c
h

 z
w

ie
rz

ą
t 

w
 u

s
ta

w
ie

 b
u

d
że

to
w

e
j 

n
a

 r
o

k
 2

0
1

0
. 

N
ie

 
w

li
c
za

 s
ię

 k
o

s
zt

ó
w

 s
ta

ły
c
h

. 
W

s
zy

s
tk

ie
 w

a
rt

o
ś
c
i 

s
ą
 p

o
d

a
n

e
 b

e
z 

V
A

T
.

 
 
*
) 

 K
o

s
zt

y
 p

ro
g

ra
m

u
 o

b
li

c
zo

n
o

 w
e
d

łu
g

 k
u

rs
u

 ś
re

d
n

ie
g

o
 e

u
ro

 o
g

ło
s
zo

n
e

g
o

 p
rz

e
z 

N
a

ro
d

o
w

y
 B

a
n

k
 P

o
ls

k
i 

w
 d

n
iu

 9
 l

u
te

g
o

 2
0

0
9

 r
.,
 k

tó
ry

 w
y

n
o

s
ił
: 
1

 e
u

ro
 =

 4
,5

6
3

4
 z

ł.
 
*
*
)  
 O

d
k
a
ża

n
ie

 j
e
s
t 

ru
ty

n
o

w
ą
 c

zy
n

n
o

ś
c
ią

 w
y
k
o

n
y
w

a
n

ą
 z

a
w

s
ze

 p
rz

e
d

 z
a

s
ie

d
le

n
ie

m
 o

b
ie

k
tu

, 
s
tą

d
 j

e
g

o
 k

o
s
zt

y
 s

ą
 p

o
n

o
s
zo

n
e

 p
rz

e
z 

h
o

d
o

w
c
ę

.
*
*
*
)  
 W

 r
a
m

a
c
h

 t
e
j 
k
w

o
ty

 k
w

o
ta

 w
 w

y
s
o

k
o

ś
c
i 

9
 1

3
8
 4

6
0

 z
ł 

to
 k

o
s
zt

y
 p

ro
g

ra
m

u
, 

k
tó

re
 z

o
s
ta

n
ą

 p
rz

e
d

s
ta

w
io

n
e

 w
e

 w
n

io
s
k
u

 o
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 w
s
p

ó
ln

o
to

w
e

.”
.

§
 2

. 
R

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ie
 w

c
h

o
d

zi
 w

 ż
y
c
ie

 p
o

 u
p

ły
w

ie
 1

4
 d

n
i 
o

d
 d

n
ia

 o
g

ło
s
ze

n
ia

.

P
re

ze
s
 R

a
d

y
 M

in
is

tr
ó

w
: 
D

. T
us

k


		2010-06-29T16:02:23+0200
	Grzegorz Paczowski




